АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04 .2012   года  № 6
с.Андросово
«Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения,

расположенных на территории МО «Андросовский сельсовет»
Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.13 Федерального закона от 08.08.2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования «Андросовский сельсовет» (согласно приложению).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Андросовского сельсовета:                                                         А.Н.Алесин

                                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                                                    от  20.04.2012. № 6
Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения, расположенных на территории
 муниципального образования «Андросовский сельсовет»
	№ п/п
	   Наименование

        а/дороги
	     Год

постройки
	Категория
	Ширина(м)
	     Тип

покрытия
	Протяжен-

    ность

     п/м
	Идентифика

ционный №,

учетный

   номер

	 1
	с.Андросово
	   1988
	       V1
	        2
	 щебень
	    3300
	МП-

	 2
	д.Хлынино
	   1988
	       V1
	        2
	 щебень
	   2380
	МП-

	 3
	 д.Зорино
	   1986
	       V1
	        2
	 грунт
	     800
	МП-

	 4
	д.Солдаты
	   1988
	       V1
	        2
	 щебень
	   2600
	МП-

	 5
	д.Остапово
	   2010
	       V1
	        2
	асфальто-щебень
	   4000
	МП-